Хоринский район

 Администрация Муниципального образования

Сельского Поселения «Краснопартизанское»
671401 Республика Бурятия

Хоринский район

с. Ониноборск

ул. Школьная, д. 6                                                                                                           тел (факс) 8 (30148) 24-1-35
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ «8»                                                                                                         от «20» марта 2015 г.
«О выделении деловой древесины Кривошеевой А. Т.»
На основании п. 3 ст. 2 РБ «О порядке и нормативах заготовки гражданами древесины для собственных нужд», акта обследования жилищно-бытовой комиссии при администрации МО СП «Краснопартизанское» и заявления о ремонте жилого дома п. Зун-Хурай, ул. Новая, д.12, кв.2, п о с т а н о в л я ю:
Направить материал в Хоринское лесничество для выписки деловой древесины гр. Кривошеевой Александры Тимофеевны для ремонта жилого дома – 50 м³, надворных построек – 25 м³, и ограждений – 5 м ³. Итого 80 м ³.

Основание: Свидетельство на дом и на землю.
Глава администрации                                                                                              С.Б. Бадмаева
PAGE